EDITAL ENF/IT 14/2025

CONVOCA OS REPRESENTANTES DE CLASSE
DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
DO CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem do
Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições previstas no
Estatuto e Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os Representantes de Classe do Curso de Enfermagem do Câmpus

Itatiba da Universidade São Francisco – USF para reunião a ser realizada no dia 16 de dezembro

de 2025, das 19h às 20h, em ambiente virtual, pelo link: https://meet.google.com/qcq-kzbz-wom.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Planos de estudos;

II. Estágios supervisionados;

III. Colação de grau;

IV. Assuntos gerais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 12 de dezembro de 2026.

Denise de Souza Ribeiro
Coordenadora

https://meet.google.com/qcq-kzbz-wom

		2025-12-12T22:24:33+0000